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Carta de menuis Bistro Jjh Triarte Jauregia
https://carta.menu
Eliz Bailara, 8, Bidania-Goiatz, Spain

El mendu de Bistro Ijh Iriarte Jauregia de Bidania-Goiatz comprende aproximadamente 26 diferentes comidas y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 15 €. Qué le gusta a User de Bistro ljh Iriarte
Jauregia:

Esta es nuestra segunda vez para alojarse en este alojamiento. La comida es muy fresca y deliciosa, aunque la
presentacion de los platos principales es... como comer en casa. El servicio es excelente. leer mas. El
restaurante es accesible y, por lo tanto, también puede ser utilizado con una silla de ruedas o limitaciones
fisiolégicas, y hay sin costo Wlan. Este Bistro destaca por su pequefiez pero refinamiento, no solo por su
atmosfera, sino también por su ofrecimiento de tipicos, sabrosos menus a los tradicionalmente precios
adecuados, el restaurante proporciona pero también platos del contexto europeo. Die sabrosas comidas
espafiolas platos de la cocina del restaurante también son valiosas.
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énsaladas

ENSALADA DE TOMATE

Burgers

HAMBURGUESA DE CERDO
DESMENUZADA

Tacos
TACOS DE COCHINITA PIBIL

Main

CARAMELIZED FRENCH TOAST

Guarnici

PATATAS FRITAS PATATAS BABY
CON PERSILLADE VERDURAS
SALTEADAS ENSALADA VERDE
PIMIENTOS DEL PIQUILLO

Tapas To Share

CROQUETAS DE JAMON

Hot Selections

SOLOMILLO DE TERNERA A LA
PARRILLA

Comenzamos

FOIE MICUIT
Main Course

SOUS VIDE COD WITH
RATATOUILLE

EGG TAGLIATELLE WITH SAUCE OF

YOUR CHOICE
SLOW-BRAISED BEEF CHEEKS

15€

18 €

18 €

9¢€

7€

12 €

27 €

20 €

22 €

16 €

20 €

LUBINA
IJH RIBEYE STEAK BURGER

Postres

CARAMELISED RICE PUDDING

CHEESECAKE WITH SPECULOOS
AND RASPBERRY JAM

SHEEP'S MILK AND VANILLA FLAN
IDIAZABAL LOCAL CHEESE

CARAMELIZED ROUGH PUFF
PASTRY AND VANILLA CREAM

HELADOS CASEROS

Starters

TRADITIONAL STYLE ONION SOUP

PUMPKIN CREAM, FETA CHEESE
AND PUMPKIN SEEDS

PRESERVED WHITE ASPARAGUS

CONFIT LEEKS, TUNA BELLY AND
PIPARRAS

FOIE MICUIT WITH MINI-TOAST AND
FIG JAM

OUR HOMEMADE PATE DE
CAMPAGNE

25€
18 €

9€

9¢€

9¢€
9¢€

9¢€

9€

16 €

15€

15€

16 €

16 €

16 €
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IBERIAN HAN WITH SALMOREJO 29 €
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Eliz Bailara, 8, Bidania-Goiatz, Horario de apertura:

Spain Lunes 19:30-23:00
Martes 19:30-23:00
Miércoles 13:00-15:30
Jueves 13:00-15:30
Viernes 13:00-15:30

Sabado 13:00-15:30
Domingo 13:00-15:30

Hecho con carta.menu
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